MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.- De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera de "EL CONTRATO" original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será por un monto de $107,453.12 (Ciento 
siete mil cuatrocientos cincuenta y tres pesos 121100 M.N.) y que la presente adjudicación si 
genera impuestos. ( ... ) (Sic) 

En virtud de la presente modificación, "LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto originalmente 
establecido la cantidad de $19,970.56 (Diecinueve mil novecientos setenta pesos 56/100 M.N.), 
impuestos incluidos. 

TERCERA. MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA SÉPTIMA- "LAS PARTES" aceptan la 
" modificación de la cláusula séptima relativa a la vigencia del "EL CONTRATO", quedando de la 

siguiente manera: - -....... 

La cláusula séptima de "EL CONTRATO" dice: